223)incarnacione domini millesimo  ducentesimo quinquagesimo primo.”

3.

24. prosinca 1358., Zagreb - Namjesnik kralja Ludovika I. Anžuvinca (1342. - 1382.) 
Eustahije nalaže čazmanskom kaptolu da obiđe posjed Farkaševac, na molbu magistra, tj. 
obrazovanog gospodina Đure i njegove žene Katarine. Navedeni posjed graničio je sa 
posjedom kojega je središte bilo u današnjoj Maloj Črešnjevici, a nalazio se, vjerojatno,  
negdje od Male Črešnjevice prema Otrovancu, Sedlarici, Velikoj Črešnjevici i Turnašici – ali 
svakako prema Špišić Bukovici.

“Nos Leustachius vicarius totius regni Sclavonie generalis per [serenjissimum 
principem. dominum Ludovicum dei gracia inclitum regem Hungarie deputatus, memorie 
commendantes tenore presencium quibus expedit significantes uniuersis, quod quia ad 
statucionem possessionis Farkasfeulde vocate, in tenutis seu per[tinenciis]: possessionis 
magistri Johannis filii Mych[aelis] filii Moyus hereditarie, Cheresnew nuncupate in comitatu 
Crisiensi existentis habite, per predictum magistrum Johannem filium Mychaelis nobili 
domine Katerina nuncupate, sprori sue, consorti videlicet . . . . . [magistri Georgii] filii 
Mychaelis de Megeryche, quondam domini St[ephani] ducis prothonotarii, ac eidem 
magistro Georgio, iuxta serim litterarum nostrarum priuilegialium, composicionalium iure 
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perhempnali tradite per eumdem, magistrum Johannem filium Mychaelis filii Moyus . . . 
domine Katharine, sorori sue, ac magistro Georgio marito eiusdem mediantibus nostro et 
capituli Chasmensis hominibus faciendam, noster et eiusdem capituli Chasmensis homines 
transmitti debebant necessario, ideo predicto capitulo Chasmensi litteratorie scribentes 
eorum amicitiam requisiveramus diligenter, ut una cum Johanne filio Johannis de Vrusya 
vel Conrado filio Petri de Syuec, aut Endre filio Andree de Muryna, sive Chak, fratre 
eiusdem, aliis absentibus homine nostro, eorum idoneum transmitterent testimonium, qui 
octavo die7 festi beati Nicolai confessoris nunc preteriti ad faciem dicte possessionis 
Farkasfeulde vicinis et commetaneis suis universis, specialiter predicto magistro Johanne 
filio Mychaelis [legittim]e inibi convocatis accederet, in quorum presencia idem magister 
Johannes filius Mychaelis, predictam possessionem Farkasfeulde vocatarh, cum omnibus 
suis utilitatibus et pertinentiis universis, sub eisdem metis suis antiquis, quibus eadem 
act[enus](!) vsa extitisset et possessa, eadem prius per suas veras metas et antiquas 
novis metis in locis necessariis secus veteres erectis, reambulata et ab aliorum 
possessionariis iuribus undique separata, iuxta eiusdem assumptivam obligacionem ipsis 
nobili domine et magistro Georgio statueret pacifice possidendam, et post hoc seriem 
premisse possessionarie statucionis cum cursibus metarum et tocius facti processu nobis 
amicabiliter rescriberet capitulum Chasmense prenotatum. Quod quidem capitulum 
Chasmense nobis in octavis festi Epiphanie domini pro faciendo causantibus moderativo